

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Unistalda

Prefeitura Municipal de Unistalda

Prefeitura Municipal de Unistalda

Pregão Eletrônico 06/2021

Auto Mecanica Bransales Ltda-Epp - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 83.513.945/0001-34

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CÂMARA 900 X 16	BRANSALES	BRANSALES	10 UN	R\$ 93,75	937,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 937,50

AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.063.556/0001-34

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	COLARINHO 1000X20	SBN	SBN	6 UN	R\$ 49,00	294,00
0007	PROTETOR DE CÂMARA 900/20	SBN	SBN	2 UN	R\$ 49,00	98,00
0008	CÂMARA PARA PNEU 900/20	QBOM	QBOM	2 UN	R\$ 120,00	240,00
0017	CAMARA 1400/24	TORTUGA	TORTUGA	16 UN	R\$ 281,00	4.496,00
0027	CÂMARA 23/1/30	TORTUGA	TORTUGA	6 UN	R\$ 749,00	4.494,00
0029	CÂMARA PARA PNEU 7.50 - 16	QBOM	QBOM	2 UN	R\$ 71,50	143,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.765,00

DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.160.412/0001-85

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PNEU LISO 215, 75, R17,5	JF568	JINYU	2 UN	R\$ 700,00	1.400,00
0009	PNEU 185/65 R15	RP28	GOODRIDE	4 UN	R\$ 338,00	1.352,00
0013	PNEU 225/65 R16C	CARGOPLUS	XBRI	8 UN	R\$ 529,00	4.232,00
0016	PNEU 1400/24	QH808 G2/L2	SUPERGUIDER	10 UN	R\$ 2.794,00	27.940,00
0020	PNEU DIANTEIRO 12X16.5	SKS-1	SUPERGUIDER	4 UN	R\$ 999,00	3.996,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 38.920,00

LUDA PNEUS LTDA - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.122.244/0001-54

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PNEU LISO 185, 70, R14	ASSURANCE MAXLIFE 88H	GOODYEAR -Goodyear do Brasil	4 UN	R\$ 339,00	1.356,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.356,00

MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.081.832/0001-61

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	PNEU 1000/20R MISTO	PAPALEGUAS G8 16PR TT	GOODYEAR/TITAN DO BRASIL	6 UN	R\$ 1.665,00	9.990,00
0023	PNEU AGRÍCOLA COXILHA DIANTEIRO 14/9/24	SUPREME TFC	GOODYEAR/TITAN DO BRASIL	2 UN	R\$ 1.920,00	3.840,00
0026	PNEU AGRÍCOLA 7/50/16	RIB TRACTOR	GOODYEAR/TITAN DO BRASIL	2 UN	R\$ 618,00	1.236,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 15.066,00

PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.092.175/0001-79

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 1000X20 LISO	STEELMARK AGS	GOODYEAR	6 UN	R\$ 1.323,00	7.938,00
0006	PNEU LISO 275.80 R 22.5	STEELMARK AGS	GOODYEAR	6 UN	R\$ 1.449,00	8.694,00
0010	PNEU 175.70-13	KELLY EDGE	GOODYEAR	34 UN	R\$ 290,00	9.860,00
0012	PNEU LT245/70 R16	Wrangler ATR	GOODYEAR	6 UN	R\$ 500,00	3.000,00
0014	PNEU 275/80/22.5 MISTO	ArmorSteel kelly MSA II	GOODYEAR	16 UN	R\$ 1.623,00	25.968,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 55.460,00

SCHWAB COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.505.958/0001-09

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAMARA 1000 X 20	TC131	MAGGION	16 UN	R\$ 123,00	1.968,00
0018	PNEU DIANTEIRO 10.5X16	SUPER FLOTATION	GOODYEAR	4 UN	R\$ 950,00	3.800,00
0022	PNEU AGRÍCOLA 900/16	IMPLEMENTO	MAGGION	2 UN	R\$ 699,00	1.398,00
0024	PNEU LISO 6/50/16	PAPALEGUAS G8	GOODYEAR	2 UN	R\$ 464,00	928,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.094,00

Targa Peças e Acessórios Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.118.488/0001-74

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	PNEU 175/65/R14	ECORIS	IRIS	26 UN	R\$ 273,00	7.098,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.098,00

Valor Total: R\$ 136.696,50